www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município Matões do Norte - MA

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DO CONTRATO DE ADESÃO................................. 01

EXTRATO DE CONTRATO. PROCESSO Nº 05032018-002 – DE

ADESÃO A ATA Nº 002/2017/PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2017 DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULINO NEVES/SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINSITRAÇÃO.  CONTRATANTE: Município de

Matões do Norte/MA/Sec. Municipal de Administração e Finanças.

CONTRATADO: L E P GUTERRES ME, inscrita no CNPJ nº

74.084.344/0001-62. OBJETO: Adesão a Ata de Registro de Preços

nº 002/2017, Prestação de serviços de dedetização e limpeza de

caixas d’água nos prédios da prefeitura de Matões do Norte-MA.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 80.400,00 (oitenta mil, e

quatrocentos reais). DOTAÇÃO/FONTE DE RECURSOS:

03.02/288430021/288430021209/3.3.90.39.00.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.

DATA DA ASSINATURA: 02 de outubro de 2018. SIGNATÁRIOS:

Município de Matões do Norte/MA/Sec. Municipal de

Administração e Finanças, por sua secretária Raquel ária Raquel

Rodrigues de Melo, como Contratante e pela empresa L E P

GUTERRES ME, inscrita no CNPJ nº 74.084.344/0001-62 o Sr. Luiz

Eduardo Portela Guterres, como Contratado. Matões do Norte, 02

de Outubro de 2018.

________________________________________________

EDIÇÃO 196 ANO VI  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE  TERÇA FEIRA 02 DE OUTUBRO DE 2018 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio , 100

Centro

Matões do Norte   - MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA
Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/
http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/